ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:             /GM-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày 21 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi gặp mặt bà con nhân dân ở tổ 7, tổ 8

thôn Vàng, xã Trà Tây về việc xây dựng Khu tái định cư tập trung Tổ 7, 8, thôn

Vàng, cụ thể như sau:

         1. Thành phần:

- Kính mời đồng chí Phạm Minh Long, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện;

- Mời đồng chí Hồ Thị Vân – UV BTV huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, chủ trì

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Mời Thường trực Đảng ủy xã Trà Tây;

- Đồng chí Hồ Thanh Vương, Phó Chủ tịch UBND xã Trà Tây;

- Công chức địa chính – xây dựng xã Trà Tây;

- Công chức phụ trách lĩnh vực xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Trà Tây;

- Bà con nhân dân tổ 7, tổ 8 thôn Vàng ( giao UBND xã Trà Tây thông báo

mời);

- Đại diện lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 24/5/2025 (thứ bảy).

3. Địa điểm: Tại nhà ông Hồ Văn Viên, tổ 7, thôn Vàng, xã Trà Tây.

Đề nghị các đồng chí tham dự buổi làm việc đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Lâm

2

		2025-05-21T16:07:50+0700

		2025-05-21T16:28:37+0700

		2025-05-21T16:28:37+0700

		2025-05-21T16:28:50+0700